

TILBAKEBLIKK FRA MAXIKLUBBEN - NOVEMBER

*«Barnehagen skal legge til rette for at barna skal få et mangfold av naturopplevelser, og få oppleve naturen som arena for lek og læring»
(Rammeplan for barnehagen)*

I november har vi vært på flere turer. Mange av turene går i nærmiljøet og barna har egen sekk med mat og drikke. Vi har gått bryggestien til Tjueklo, vi har vært på Glengshølen, vi har kjørt buss til Bjørneløypa i Fredrikstad og vi har vært på biblioteket. Underveis stopper vi opp og undrer oss over naturens mangfold og naturen innbyr også til mye fysisk aktivitet hvor vi kan klatre i trær og løpe i ulendt terreng.



«Barnehagens IKT- utstyr skal kunne benyttes av barna til utforskning, undring og prosjektarbeid». (Barnehagens årsplan.)

På Maxiklubben har vi startet opp med et Ipad- prosjekt. Barna har blitt introdusert for appene Book Creator og Tegnebrett - det er produksjonsapper som barna også vil bruke når de starter på skolen. I appen Book Creator har noen av barna startet opp med å lage sin egen digitale bok. Dette kommer vi til å fortsette med fremover.



I Maxiklubben kan vi se tilbake på en fin måned. Vi har i mindre grupper hatt ulike aktiviteter med maling, baking, bygd lego, spilt spill, klippet og limt og puslet puslespill. Vi har samlinger hvor vi snakker om dagen i dag og barna kan komme med det de ønsker om vi skal lese, syng kims lek eller snakke om det de er opptatt av.



Vi har allerede tent det første adventslyset, og i adventsverset til Inger Hagerup står det at vi tenner 1 lys for «glede» - noe vi håper det fortsatt blir mye av i barnehagen. Vi har allerede begynt å forberede oss til desember med å pynte til jul og tradisjoner som adventsamling, nissefest og luciamarkering. Barna har spurt om nissen bor i barnehagen. Det håper vi at

vi vil finne ut av i løpet av desember. På «Maxiklubbrommet» har det kommet opp en postkasse som vi tror tilhører nissen. Barna har tegnet tegninger som de har lagt i postkassen og sammen har vi skrevet et lite brev til nissen, så får vi vente å se om vi får noe post fra nissen og om han kommer på besøk i barnehagen.

